
 

Souhlasné prohlášení

2016/OSM/1025/DINO

dle ustanovení § 66 Odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí

Městská část Praha 9

IČ: 00063894

se sídlem Sokolovská 14/324, Praha 9, 180 49

zastoupená starostou Městské části Praha 9, Ing. Janem Jarolímem

(dále jen „MČ Praha 9")

a

Ing. Libuše Kovaříková

rodné číslo

bytem

(dále jen „Libuše Kovaříková")

I.

Uvodní ustanovení

1. Účastníci tohoto prohlášení jsou si vědomi, že ohledně pozemků parc. č. 845/4, 845/5,

845/6 a 845/7, vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 5843 pro obec Praha a katastrální území

Střížkov (dále jen „předmětné pozemky”) je vkatastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na listu

vlastnictví č. 5843 zapsáno duplicitní vlastnictví Libuše Kovaříkové a Hlavního města

Praha, IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 — Staré Město, 110 00

(dále jen „Hlavní město Praha"), které ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním

městě Praze, a Statutu hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP,

svěřilo předmětné pozemky do správy MČ Praha 9, která je z tohoto titulu oprávněna

s předmětnými pozemky nakládat.

2. Účastníci tohoto prohlášení shodně prohlašují, že duplicitní zápis vlastnictví byl

zapsán na základě usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 60/1959 pod položkou

Z—6700050/1982-101.



Toto prohlášení je vydáváno s ohledem na skutečnost, že mezi účastníky není spor ani

pochybnosti o skutečnosti, kdo je vlastníkem předmětných pozemků.

II.

Uznání vlastnického práva

Účastníci tohoto prohlášení uznávají, že výlučným vlastníkem předmětných pozemků

je Hlavní město Praha, které ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

a Statutu hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, svěřilo předmětné

pozemky do správy MČ Praha 9, která je z tohoto titulu oprávněna s předmětnými

pozemky nakládat; Libuše Kovaříková vlastníkem předmětných pozemků není. Libuše

Kovaříková souhlasí s tím, aby byl duplicitní zápis vlastnictví katastrálním úřadem

odstraněn na základě tohoto prohlášení.

Učastníci prohlašují, že skutečnosti, že

a. Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem předmětných pozemků,

b. ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a Statutu hl. m. Prahy,

obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, Hlavní město Praha svěřilo

předmětné pozemky do správy MČ Praha 9 a

c. že Libuše Kovaříková vlastníkem předmětných pozemků není,

nejsou mezi nimi sporné ani pochybné.

III.

Závěrečná ustanovení

Libuše Kovaříková je obeznámena se skutečností, že MČ Praha 9 je povinna na dotaz

třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto

souhlasném prohlášení byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají.

Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby toto prohlášení bylo vedeno v evidenci Městské

části Praha 9, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o účastnících, předmětu prohlášení,

číselné označení prohlášení a datum jeho podpisu. Účastníci berou na vědomí, že

Městská část Praha 9 zařadí text tohoto prohlášení do elektronické databáze smluv a

do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za

důvěrné ani za obchodní tajemství. Libuše Kovaříková tímto dává dobrovolný souhlas

s uveřejněním údajů týkajících se plnění povinností plynoucích z tohoto prohlášení v

2



příslušné databázi a suveřejněním osobních údajů uvedených v tomto prohlášení v

elektronické databázi smluv a v registru smluv, a to na dobu neurčitou.

3. Účastníci se dohodli, Že veškeré náklady na odstranění duplicitního zápisu vlastnictví

z katastru nemovitostí podle tohoto prohlášení ponese na své náklady MČ Praha 9,

které ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a Statutu hl. m. Prahy,

obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, Hlavní město Praha svěřilo předmětné

pozemky do správy.

4. Toto prohlášení je učiněno ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro Libuši

Kovaříkovou, dvě obdrží MC Praha 9 a jedno je určeno pro řízení u příslušného

katastrálního úřadu.

V Praze dne žílďďý........ V Praze dne A/Jóýý/.........

  
Ing. Jan Jarolím, starosta

Městská část Praha 9 Ing. Libuše Kovaříková

se svěřenou správou

předmětných pozemků

 


